КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2015 года              № 118                  ст.Незамаевская
О подготовке проекта планировки земельного участка, расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, станице Незамаевской, на улице Ленина, 13 и проекта межевания  территории в границах станицы Незамаевской Павловского района

Краснодарского края
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования застройки Незамаевского сельского поселения Павловского района, постановляю :

1. Приступить к подготовке проекта планировки земельного участка, расположенного в Краснодарском крае, Павловском районе, станице Незамаевской, на улице Ленина, 13 и проекта межевания  территории в границах станицы Незамаевской Павловского района Краснодарского края.
2. Разместить постановление на официальном интернет-сайте администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района http://nezamaevskoesp.ru/ в течение трех дней со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Незамаевского сельского поселения
Павловского  района
Е.П. Мигитко